1 / 1

平成30年６月29日

各  位

会 社 名 株式会社エムケイシステム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三宅 登

（コード番号：3910 東証JASDAQ  ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先 取締役経営企画室長 筒井 努

(TEL. 03-6895-3700)

第30期定時株主総会の継続会の開催日等に関するお知らせ

当社は、平成30年６月19日付の「第30回定時株主総会における平成30年３月期の事業報告等の

報告延期及び決議事項に関するお知らせ」にてお知らせしました通り、第30期（平成29年４月

１日から平成30年３月31日まで）定時株主総会における報告事項「第30期事業報告及び連結計

算書類の内容ならびに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件」及び「第30

期計算書類の内容報告の件」を、第30期定時株主総会の継続会（以下、「継続会」といいま

す。）にてご報告する予定とお知らせしておりました。

本件に関しましては、平成30年６月21日開催の定時株主総会において、継続会で報告事項を

ご報告すること等を株主の皆さまにご承認いただき、本日開催した、取締役会にて下記のとお

り継続会を開催することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、第30期の事業報告、連結計算書類、計算書類、会計監査人の監査報告、監査役会の監

査報告は、後日送付する継続会の開催ご通知に添付し、株主の皆さまにご提供致します。

記

１．日時  平成30年７月30日（月曜日）午前11時

２．場所  大阪市北区中崎西二丁目４番12号

梅田センタービル 31階  ホワイトホール

３．目的事項

      報告事項

（１）第30期（平成29年４月１日から平成30年３月31日まで）事業報告及び連結計算書類の内

容ならびに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

（２）第30期（平成29年４月１日から平成30年３月31日まで）計算書類の内容報告の件

株主・投資家の皆様をはじめ、取引先及び市場関係者の皆様には多大なるご迷惑とご心配を

おかけしますことを深くお詫び申し上げます。

以上